ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	ĐẠI HỘI ĐOÀN VIÊN
ĐOÀN KHOA TỔNG HỢP
NHIỆM KỲ 2021 - 2022

	Đồng Nai, ngày 04 tháng 04 năm 2022

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
Bầu bí thư Đoàn Khoa Tổng Hợp
Nhiệm kỳ 2021 – 2022

Hôm nay, vào lúc: 14 giờ 45 phút ngày 04 tháng 04 năm 2022.
Ban kiểm phiếu chúng tôi gồm có:
1. Đ/c Đặng Thúy Huyền		(Trưởng ban)
2. Phan Ngọc Phương Vy		(Thành vien)

Đã tiến hành kiểm phiếu bầu cử Ban chấp hành Đoàn Khoa Tổng Hợp
Nhiệm kỳ 2021 – 2022 như sau:
· Số phiếu phát ra:	3 phiếu
· Số phiếu thu vào: 	3 phiếu
· Số phiếu hợp lệ: 	3 phiếu
· Số phiếu không hợp lệ:	0 phiếu

Kết quả kiếm phiếu:
1. Đ/c Nguyễn Thiện Trí			Đạt: 2 / 3 phiếu
2. Đ/c: Trần Minh Quân			Đạt: 1 / 3 phiếu
3. Nguyễn Thị Quỳnh Hương		Đạt: 0 / 3 phiếu
Theo nguyên tắc thể lệ bầu cử, đồng chí có số phiếu cao nhất trúng cử chức danh Bí Thư BCH Đoàn Khoa Tổng Hợp, nhiệm kỳ 2021 – 2022:

1. Đ/c Nguyễn Thiện Trí			Đạt: 2 / 3 phiếu

Biên bản kết thúc vào lúc 14 giờ 55 phút ngày 04 tháng 04 năm 2022.
Chúng tôi lập biên bản này báo cáo trước Đại hội và làm căn cứ, giao lại đoàn chủ tịch hoàn thiện và đề nghị Đoàn cấp trên công nhận.

TM. BAN BẦU CỬ